COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS, ORÇAMENTO E PARCERIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL

       Sorocaba, 18 de fevereiro de 2025.

Ofício:  038/2025

Ao Ilustríssimo Senhor
LUÍS SANTOS PEREIRA FILHO
Presidente da Câmara

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, a Comissão de Economia,

Finanças, Orçamento e Parcerias desta Edilidade, no uso de suas atribuições,

vêm comunicar e dar ciência sobre o envio das convocações a esta Casa de Leis

e à Secretaria da Fazenda, SAAE, FUNSERV (Previdência e Saúde), URBES e o

Parque Tecnológico, para participação da audiência pública que tratará das Metas

Fiscais do 3º Quadrimestre de 2024 que será realizada no dia 26 de fevereiro de

2025, às 09h, no plenário dessa Casa de Leis.

 Reitero meus elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Cristiano Anunciação dos Passos

Presidente da Comissão de Economia, Finanças,

Orçamento e Parcerias

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA                     HENRI JOSÉ ARIDA

                 Membro                                                               Membro

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300033003200360036003A005000

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 20/02/2025 15:18

Checksum: 2EACE81CFFA952EB74FBF07B05AC2C02EB3B9364AE278CDB34755FE42FC990FB

Assinado eletronicamente por Henri José Arida em 20/02/2025 15:53

Checksum: 5AB66A1ABB4BE8536C4CE9584E83A0C4FF7EE309BD33495E278756D3DD50EA6C

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 21/02/2025 14:16

Checksum: CBEE933B18969ECF1FFD76F3CD32330160E2FDEB555E9FAD1C1501D9722CD591

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300033003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.